京都市告示第   号

 告示の一部を次のように改めます。

  令和２年６月２９日

京都市長 門 川 大 作

１ 平成２８年１１月１１日京都市告示第４０３号（道路法に基づく市道路線の認定

等）

 表中

 「

２ 川島自歩１号線
西京区川島莚田町57番地の３地先

同区川島六ノ坪町94番地の17地先

」

 を

 「

２ 川島自歩１号線
西京区川島滑樋町57番地の３地先

同区川島六ノ坪町94番地の17地先

」

 に改めます。

２ 平成２８年１１月１１日京都市告示第４０４号（道路法に基づく道路区域の決定

等）

 表中

 「

川島自歩１

号線

西京区川島莚田町57番地の３地先から

同区川島六ノ坪町94番地の17地先まで

ﾒｰﾄﾙ

936.80

ﾒｰﾄﾙ

4.10 ～ 7.20

」

 を

１９５

 「

川島自歩１

号線

西京区川島滑樋町57番地の３地先から

同区川島六ノ坪町94番地の17地先まで

ﾒｰﾄﾙ

936.80

ﾒｰﾄﾙ

4.10 ～ 7.20

」

 に改めます。

３ 平成２９年１月２５日京都市告示第５３４号（道路法に基づく道路の供用開始等）

 表中

 「

川島自歩１号

線

西京区川島莚田町57番地の３地先から

同区川島六ノ坪町94番地の17地先まで

平成２９年１月２５日

午前１０時

」

 を

 「

川島自歩１号

線

西京区川島滑樋町57番地の３地先から

同区川島六ノ坪町94番地の17地先まで

平成２９年１月２５日

午前１０時

」

 に改めます。

                      （建設局土木管理部道路明示課）